Постановление главы администрации сельского поселения Красносамарское
№ 14 от 03.04.2012г.
«О внесении дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги „Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных документов)“
В целях обеспечения общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг физическим и юридическим лицам сельского поселения Красносамарское и в соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 25.10.2005 года № 1789-р (ред. от 10.03.2009) «О концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006 — 2010 годах», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 года № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести дополнения:

1) Раздел 2 пункт 2.6.2. подпункт 1 добавить абзац: «При необходимости Выписка из ЕГРП запрашивается в рамках Межведомственного информационного взаимодействия в Управлении Росреестра по Самарской области».

2) Раздел 3 пункт 3.2.1. подпункт 3 добавить абзац: «Должностное лицо, ответственное за подготовку Справки о принадлежности объектов недвижимости на праве личной собственности, делает запрос в Управление Росреестра по Самарской области о предоставлении Выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним. При поступлении ответа с Управления Росреестра, должностное лицо изготавливает Справку о принадлежности объектов недвижимости на праве личной собственности, удостоверяет подписью и заверяет печатью Администрации.

Максимальный срок исполнения действия составляет 14 дней».

3) Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  сельского  поселения Красносамарское».

Глава администрации сельского поселения Красносамарское                                                                                              Юрчакова Л. И.